

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03e
Stavba: KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

KSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 19.9.2023

Zadavatel: IČ:
 ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE DIČ:

Uchazeč: IČ: 25479946
 KVAPRO spol. s r.o. DIČ: CZ25479946

Projektant: IČ: 41316541
 Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný architekt DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH **1 687 761,40**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 687 761,40	354 429,89
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 042 191,29
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03e

Stavba: KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Místo: Datum: 19.09.2023

Zadavatel: ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE Projektant: Ing. arch. Tomáš Myslivec,
autorizovaný architekt

Uchazeč: KVAPRO spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 687 761,40 **2 042 191,29**

SO 00	VRN	180 000,00	217 800,00	STA
SO 01	Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy	1 507 761,40	1 824 391,29	STA
01	Bourací práce	141 111,68	170 745,13	Soupis
02	Stavební práce	441 451,72	534 156,58	Soupis
03	Silnoproud	50 905,00	61 595,05	Soupis
04	Zdravotechnika	287 278,00	347 606,38	Soupis
05	Venkovní kanalizace	478 290,00	578 730,90	Soupis
06	Vytápění	68 995,00	83 483,95	Soupis
07	Vzduchotechnika	39 730,00	48 073,30	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt:

SO 00 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KVAPRO spol. s r.o.

IČ: 25479946

DIČ: CZ25479946

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný architekt

IČ: 41316541

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

180 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
180 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
37 800,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

217 800,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt: **SO 00 - VRN**

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný

Uchazeč: KVAPRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

180 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

180 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

80 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

70 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt:

SO 00 - VRN

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný

Uchazeč:

KVAPRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

180 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

180 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 000,00

1	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - náklady na vypracování dílenské dokumentace	...	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013203000

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000

Poznámka k položce:

"vč. všech profesí - 2x tištěná podoba, 1x el (CD, flash,...) -náklady vyplývající ze smlouvy o dílo a VOP - část V, čl. 3"1"

D VRN3 Zařízení staveniště

80 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	80 000,00	80 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

Poznámka k položce:

"náklady na vybudování, provoz a odstranění, náklady vyplývající ze smlouvy o dílo a VOP část X"1"

D VRN4 Inženýrská činnost

15 000,00

4	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000

5	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/049303000

Poznámka k položce:

"náklady vyplývající ze smlouvy o dílo a VOP část XV, zejména předání všech dokladů k předání a převzetí díla"

"2x tištěná podoba - 1x originál, 1x kopie - zkoušky, certifikáty, měření, revize"1"

D VRN7 Provozní vlivy

70 000,00

6	K	070001000	Provozní vlivy-zohlednění všech cizích vlivů způsobených na stavbě, zejména náklady spojené s realizací díla v souvislosti s nepřerušným provozem v ostatních částech budovy a omezením provádění prací na pracovní dobu areálu (pouze pracovní dny od 7:00 do 16:00 hod)	...	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000

7	K	071203000	Provoz dalšího subjektu	...	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071203000

Poznámka k položce:

"náklady spojené s průběžným celodenním úklidem společných prostor(náklady spojené s manipulací vybouraného a nového materiálu"

"při zachování současného provozu budovy"1"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN9		Ostatní náklady				3 000,00	
8	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/090001000

P

Poznámka k položce: □

"náklady na plnění podmínek stanovených ve VOP (nezapočítané v jiných položkách) zejména část V, VI"1 □

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt:

SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis:

01 - Bourací práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Uchazeč:

KVAPRO spol. s r.o.

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný architekt

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25479946

DIČ:

CZ25479946

IČ:

41316541

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

141 111,68

DPH základní
snížená

Základ daně

141 111,68

Sazba daně

21,00%

Výše daně

29 633,45

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

170 745,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt: SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis: **01 - Bourací práce**

Místo:

Zadavatel: ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Uchazeč: KVAPRO spol. s r.o.

Datum: 19.09.2023

Projektant: Ing. arch. Tomáš
Myslivec,
autorizovaný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

141 111,68

HSV - Práce a dodávky HSV

133 377,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 339,82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

56 650,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 527,12

997 - Přesun sutě

30 960,73

998 - Přesun hmot

8 899,26

PSV - Práce a dodávky PSV

7 733,85

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

2 565,00

766 - Konstrukce truhlářské

4 585,00

767 - Konstrukce zámečnické

200,00

776 - Podlahy povlakové

383,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt: SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis: **01 - Bourací práce**

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný

Uchazeč: KVAPRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

141 111,68

D HSV Práce a dodávky HSV

133 377,83

D 3 Svislé a kompletní konstrukce **16 339,82**

1	K	310231051	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	0,630	2 600,00	1 638,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310231051
VV m.1.06
VV 0,7*0,9

0,630

2	K	310239211	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,342	7 090,00	9 514,78	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310239211
VV m.č. 1.06
VV 1,130*1,98*0,6

1,342

3	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,019	70 000,00	1 330,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317944321
VV m.č. 1.05
VV 1,2*2*8,10/1000

0,019

4	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	0,360	864,00	311,04	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/346244381
VV 1,2*0,15*2

0,360

5	K	349231811	Přizdívkva z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm	m2	2,364	1 500,00	3 546,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/349231811
VV m.1.06
VV 0,6*1,97*2

2,364

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **56 650,90**

6	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	2,000	2 160,00	4 320,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325225
VV m.č. 1.06
VV 2

2,000

7	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	2,904	924,00	2 683,30	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325302
VV m.č. 1.05
VV 0,6*1,97*2

2,364

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		0,9*0,6		0,540			
	VV		Součet		2,904			
8	K	615142002	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením nosníků	m2	0,720	180,00	129,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/615142002					
	VV		m.1.17					
	VV		1,2*0,15*2		0,360			
	VV		1,2*0,3		0,360			
	VV		Součet		0,720			
9	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	15,560	250,00	3 890,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001					
	VV		1,97*4		7,880			
	VV		0,9*2		1,800			
	VV		1,95*2		3,900			
	VV		0,99*2		1,980			
	VV		Součet		15,560			
10	K	619996117	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy	m2	82,960	550,00	45 628,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996117					
	VV		dle legendy místností 1.NP					
	VV		17,55+16,13+9,28+12,29+17,07+10,64		82,960			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 527,12	
11	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	5,642	130,00	733,46	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132					
	VV		m.č. 1.09, 2.08,					
	VV		0,66*2*2		2,640			
	VV		1,195*0,2		0,239			
	VV		1,315*3		3,945			
	VV		-0,6*1,97		-1,182			
	VV		Součet		5,642			
12	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,568	1 870,00	1 062,16	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962032240					
	VV		m.č. 1.05					
	VV		1,140*0,830*0,6		0,568			
13	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,256	3 800,00	4 772,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965043341					
	VV		m.1.09 a 2.09					
	VV		5,3*2*0,1		1,060			
	VV		m.1.11					
	VV		1,340*1,460*0,1		0,196			
	VV		Součet		1,256			
14	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	10,600	85,00	901,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081213					
	VV		m.č. 1.09, 2.08, 1.11 + 3np					
	VV		5,3+5,3		10,600			
15	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	4,460	200,00	892,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062356					
	VV		m.č. 1.05_1,06					
	VV		1,130*1,980		2,237			
	VV		1,140*1,950		2,223			
	VV		Součet		4,460			
16	K	968062455	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,182	250,00	295,50	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062455 0,6*1,97		1,182			
17	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,640	235,00	620,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062456 m.č.1.17 1,2*2,2		2,640			
18	K	973042251	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	4,000	780,00	3 120,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973042251 m.č. 1.05 IPE 100 P4 2 Věvec 2 Součet		2,000 2,000 4,000			
19	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151124					
20	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	21,915	120,00	2 629,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978059541 m.č. 1.09, 2.08, 2,06*1,8*2 1,945*1,2*2 1,34*1,8 -0,8*1,25 Mezisoučet 0,66*2*3 0,995*2 1,115*2 1,195*0,2 Mezisoučet Součet		7,416 4,668 2,412 -1,000 13,496 3,960 1,990 2,230 0,239 8,419 21,915			
D	997		Přesun sutě				30 960,73	
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	9,289	928,00	8 620,19	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211					
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,289	360,00	3 344,04	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
23	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	278,670	13,50	3 762,05	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 9,289*30 'Přepočtené koeficientem množství		278,670			
24	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	9,233	1 650,00	15 234,45	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
D	998		Přesun hmot				8 899,26	
25	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	5,361	1 660,00	8 899,26	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 733,85	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				2 565,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	3,000	245,00	735,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811					
27	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	4,000	160,00	640,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821					
		VV	m.č. 1.09, 2.08, 1.11 + 3np		4,000			
		VV	1+1+1+1		4,000			
		VV	Součet					
28	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725240812					
29	K	725330840	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových	soubor	1,000	260,00	260,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725330840					
30	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820802					
31	K	725840851	Demontáž baterií sprchových diferenciálních přes 3/4 x 1 do G 5/4 x 6/4	kus	1,000	240,00	240,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725840851					
32	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech přípojovacích dimenzí	kus	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725850800					
D	766		Konstrukce truhlářské				4 585,00	
33	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm délky přes 1 m	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441822					
		VV	m.č. 1.05_1,06		2,000			
		VV	2					
34	K	766662812	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití prahů dveří dvoukřídlových	kus	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766662812					
		VV	m.1.17		1,000			
		VV	1					
35	K	7666639R01	Oprava dveřních křídel - repase skříňky m.č.1.09	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
36	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	35,00	35,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914					
		VV	m.1.11		1,000			
		VV	1					
37	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691915					
		VV	m.2.09,1.09		2,000			
		VV	2					
38	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766825821					
		VV	Truhlářské výrobky T01		1,000			
		VV	1					
D	767		Konstrukce zámečnické				200,00	
39	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767661811					
		VV	0,8*1,250		1,000			
D	776		Podlahy povlakové				383,85	
40	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	2,000	156,00	312,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201812					
41	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	4,790	15,00	71,85	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV		1,460*2			2,920			
VV		1,340*2			2,680			
VV		-0,810			-0,810			
VV		Součet			4,790			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt:
SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis:
02 - Stavební práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

CC-CZ:
Datum: 19.09.2023

Uchazeč:
KVAPRO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

IČ: 25479946
DIČ: CZ25479946

Projektant:
Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný architekt

IČ: 41316541
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			441 451,72
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	441 451,72	21,00%	92 704,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	534 156,58
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt: SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis: **02 - Stavební práce**

Místo:

Zadavatel: ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Uchazeč: KVAPRO spol. s r.o.

Datum: 19.09.2023

Projektant: Ing. arch. Tomáš Myslivec,
autorizovaný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

441 451,72

HSV - Práce a dodávky HSV	63 165,55
4 - Vodorovné konstrukce	4 103,26
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 990,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 239,70
998 - Přesun hmot	9 832,18
PSV - Práce a dodávky PSV	378 286,17
763 - Konstrukce suché výstavby	42 444,94
766 - Konstrukce truhlářské	9 197,00
767 - Konstrukce zámečnické	36 181,25
771 - Podlahy z dlaždic	42 606,42
776 - Podlahy povlakové	28 245,47
781 - Dokončovací práce - obklady	105 438,28
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	102 772,81
787 - Dokončovací práce - zasklívání	11 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt: SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis: **02 - Stavební práce**

Místo: Datum: 19.09.2023

Zadavatel: ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE Projektant: Ing. arch. Tomáš

Uchazeč: KVAPRO spol. s r.o. Zpracovatel: Myslivec, autorizovaný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

441 451,72

D HSV Práce a dodávky HSV 63 165,55

D 4 Vodorovné konstrukce 4 103,26

1	K	430321515	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 20/25	m3	0,348	4 620,00	1 607,76	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430321515							
VV	0,280+0,280*0,175*0,7				0,314			
VV	0,280*0,175*0,7				0,034			
VV	Součet				0,348			

2	K	430362021	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,042	53 000,00	2 226,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/430362021							
VV	0,348*0,120				0,042			

3	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	0,245	950,00	232,75	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431351121							
VV	0,175*0,7*2				0,245			
VV	Součet				0,245			

4	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	0,245	150,00	36,75	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/431351122							
------------	---	--	--	--	--	--	--	--

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 41 990,41

5	K	611315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	12,000	660,00	7 920,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611315418							
VV	1,96+4,98+5,06				12,000			

6	K	612315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	44,403	562,00	24 954,49	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315418							
VV	4,005*1,5*3				18,023			
VV	1,6*3,5				5,600			
VV	1,460*3,5				5,110			
VV	1,6*1,5				2,400			
VV	1,460*1,5				2,190			
VV	1,34*2				2,680			
VV	2,4*3,5				8,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		Součet				44,403	
7	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	1,269	4 720,00	5 989,68	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311125						
	VV		1,340*1,460*0,1				0,196	
	VV		1,340*(1,6+0,05+0,560+1,795)*0,1*2				1,073	
	VV		Součet				1,269	
8	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,269	600,00	761,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319012						
9	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	1,269	190,00	241,11	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319173						
10	K	631319196	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,269	170,00	215,73	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319196						
	VV		1,340*1,460*0,1				0,196	
	VV		1,340*(1,6+0,05+0,560+1,795)*0,1*2				1,073	
	VV		Součet				1,269	
11	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,036	53 000,00	1 908,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631362021						
	VV		1,340*1,460				1,956	
	VV		1,340*(1,6+0,05+0,560+1,795)*2				10,733	
	VV		Mezisoučet				12,689	
	VV		12,689/6*1,15				2,432	
	VV		3*11,9/1000				0,036	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 239,70	
12	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	55,690	130,00	7 239,70	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901114						
	VV		4,02*1,34*2				10,774	
	VV		1,340*1,460				1,956	
	VV		17,55+16,13+9,28				42,960	
	VV		Součet				55,690	
D	998		Přesun hmot				9 832,18	
13	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	5,923	1 660,00	9 832,18	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998018001						
D	PSV		Práce a dodávky PSV				378 286,17	
D	763		Konstrukce suché výstavby				42 444,94	
14	K	763112312	Příčka mezibytová ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 60, příčka tl. 155 mm, profil 50, Rw do 62 dB	m2	13,824	2 150,00	29 721,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763112312						
	VV		4,4*3,5				15,400	
	VV		-0,8*1,97				-1,576	
	VV		Součet				13,824	
15	K	763121433	Stěna předsažená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 12 dB, stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	2,210	1 250,00	2 762,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121433						
	VV		mč 2.09					
	VV		1,7*1,3				2,210	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
16	K	763173112	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchyty pro pisoár	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763173112					
17	M	59030728	konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	1,000	1 370,00	1 370,00	CS ÚRS 2023 01
18	K	763173113	Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádkartonových desek úchyty pro WC	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763173113					
19	M	59030731	konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm	kus	1,000	3 100,00	3 100,00	CS ÚRS 2023 01
20	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	690,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763181311					
21	M	55331595	záruběň jednokřídla ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 040,00	2 040,00	CS ÚRS 2023 01
22	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,699	1 160,00	810,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763301					
D 766			Konstrukce truhlářské				9 197,00	
23	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	830,00	830,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001					
VV			m.1.05					
VV			1	1,000				
24	M	61160052	dveře jednokřídla dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2023 01
25	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítiku s klikou	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660733					
26	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK viz. 04	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	7668211R	Montáž a úprava skříňky dle T01	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
28	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,017	1 000,00	17,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101					
D 767			Konstrukce zámečnické				36 181,25	
29	K	767003	D+M Zábradlí schodiště Z03 vč. dřevěného madla	kus	1,000	17 000,00	17 000,00	
30	K	767004	D+M okenní mříž 900x1350 Z04	kus	1,000	19 000,00	19 000,00	
31	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,125	1 450,00	181,25	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101					
D 771			Podlahy z dlaždic				42 606,42	
32	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	10,733	60,00	643,98	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011					
VV			m.1.11					
VV			1,340*1,460pvc					
VV			m.2.09 m.1.09					
VV			1,340*(1,6+0,05+0,560+1,795)*2	10,733				
VV			Součet	10,733				
33	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	16,021	595,00	9 532,50	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151014					
34	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	10,076	700,00	7 053,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574112					
VV			m.1.11					
VV			1,340*1,460PVC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.2.09 m.1.09					
	VV		1,340*(1,6+0,05+0,560+1,795)*2		10,733			
	VV		m.2.09					
	VV		-0,995*0,66		-0,657			
	VV		Součet		10,076			
35	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	11,084	740,00	8 202,16	CS ÚRS 2023 01
	VV		10,076*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,084			
36	K	771574122	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2	m2	0,657	850,00	558,45	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574122					
	VV		m.2.09					
	VV		0,995*0,66		0,657			
37	M	59761015	dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru i exteriéru přes 85 do 100ks/m2	m2	0,723	1 400,00	1 012,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		0,657*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,723			
38	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	10,733	50,00	536,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577111					
39	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	10,733	407,00	4 368,33	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112					
40	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	22,000	200,00	4 400,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591241					
41	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnější roh	kus	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591242					
42	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	24,580	200,00	4 916,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264					
	VV		1,340*6		8,040			
	VV		1,460*2		2,920			
	VV		4,005*4		16,020			
	VV		-0,8*3		-2,400			
	VV		Součet		24,580			
43	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,555	690,00	382,95	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101					
D	776		Podlahy povlakové				28 245,47	
44	K	776111112	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	11,768	50,00	588,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111112					
	VV		m.1.17					
	VV		2,210*4,440		9,812			
	VV		m.1.11					
	VV		1,46*1,34		1,956			
	VV		Součet		11,768			
45	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	11,768	10,00	117,68	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111311					
	VV		m.1.17					
	VV		2,210*4,440		9,812			
	VV		m.1.11					
	VV		1,46*1,34		1,956			
	VV		Součet		11,768			
46	K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	11,768	60,00	706,08	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112					
	VV		m.1.17					
	VV		2,210*4,440		9,812			
	VV		m.1.11					
	VV		1,46*1,34		1,956			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV					Součet		11,768	
47	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	11,768	390,00	4 589,52	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141112			
VV					11,768		11,768	
48	K	776221221	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem ze čtverců elektrostaticky vodivých	m2	11,768	350,00	4 118,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221221			
VV					11,768		11,768	
49	M	28411025	PVC vinyl homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, R <1000MΩ, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1	m2	12,945	890,00	11 521,05	CS ÚRS 2023 01
VV					11,7679581382775*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,945	
50	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	14,100	160,00	2 256,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111			
VV					m.č.1.17			
VV					4,440*2		8,880	
VV					2,110*2		4,220	
VV					-(0,9+1,2+0,8+0,8)		-3,700	
VV					Mezisoučet		9,400	
VV					1,34*2		2,680	
VV					1,46*2		2,920	
VV					-0,9		-0,900	
VV					Součet		14,100	
51	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	14,382	145,00	2 085,39	CS ÚRS 2023 01
VV					14,1000543805248*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		14,382	
52	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	2,700	160,00	432,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776421312			
VV					m. 1.17, 1.11			
VV					0,9+0,9+0,9		2,700	
53	M	59054113	profil přechodový Al s pohyblivým ramenem matně eloxovaný 15x30mm	m	2,754	635,00	1 748,79	CS ÚRS 2023 01
VV					2,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,754	
54	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,146	560,00	81,76	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776101			
D 781 Dokončovací práce - obklady							105 438,28	
55	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	50,027	60,00	3 001,62	CS ÚRS 2023 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011			
VV					Mezisoučet		0,000	
VV					m.č. 2.09			
VV					1,315*2,125*2		5,589	
VV					4,015*2,180*2		17,505	
VV					0,330*2,180*2		1,439	
VV					0,660*2,180*4		5,755	
VV					0,1*2,180*2		0,436	
VV					1,2*0,2*2		0,480	
VV					0,330*1,2*2		0,792	
VV					-1,4*0,6		-0,840	
VV					-0,8*1,97		-1,576	
VV					Mezisoučet		29,580	
VV					m.č. 1.11			
VV					1,460*2		2,920	
VV					1,340*2		2,680	
VV					Mezisoučet		5,600	
VV					m.č. 1.09			
VV					(0,145+0,525+0,075+0,3+0,295)*2,06		2,760	
VV					4,015*2,480		9,957	
VV					1,530*2,06		3,152	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		0,49*1,3*2		1,274			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-1,2*0,6		-0,720			
	VV		Mezisoučet		14,847			
	VV		Součet		50,027			
56	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	50,027	480,00	24 012,96	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112					
57	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	50,027	193,00	9 655,21	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151031					
58	K	781151041	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu příplatek za každý další 1 mm tloušťky přes 3 mm	m2	50,027	58,00	2 901,57	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781151041					
59	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	50,027	720,00	36 019,44	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112					
	VV		m.č. 2.09					
	VV		1,315*2,125*2		5,589			
	VV		4,015*2,180*2		17,505			
	VV		0,330*2,180*2		1,439			
	VV		0,660*2,180*4		5,755			
	VV		0,1*2,180*2		0,436			
	VV		1,2*0,2*2		0,480			
	VV		0,330*1,2*2		0,792			
	VV		-1,4*0,6		-0,840			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		Mezisoučet		29,580			
	VV		m.č. 1.11					
	VV		1,460*2		2,920			
	VV		1,340*2		2,680			
	VV		Mezisoučet		5,600			
	VV		m.č. 1.09					
	VV		(0,145+0,525+0,075+0,3+0,295)*2,06		2,760			
	VV		4,015*2,480		9,957			
	VV		1,530*2,06		3,152			
	VV		0,49*1,3*2		1,274			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-1,2*0,6		-0,720			
	VV		Mezisoučet		14,847			
	VV		Součet		50,027			
60	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	55,030	440,00	24 213,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		50,027*1,1*Přepočtené koeficientem množství		55,030			
61	K	7814945R	AL profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	32,400	145,00	4 698,00	
	VV		4,005*3		12,015			
	VV		1,6		1,600			
	VV		1,460		1,460			
	VV		1,34		1,340			
	VV		0,66*4		2,640			
	VV		0,1*2		0,200			
	VV		2,2*4		8,800			
	VV		4,015+0,33		4,345			
	VV		Součet		32,400			
62	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,353	692,00	936,28	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				102 772,81	
63	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	568,833	23,00	13 083,16	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111011					
	VV		4,4*3,5		15,400			
	VV		2,1*3,5*4		29,400			
	VV		10*3,5*4		140,000			
	VV		1,7*3,5*2		11,900			
	VV		4*7*4		112,000			
	VV		9,28+12,29+17,07+5,06+16,86+12,42		72,980			
	VV		44,403		44,403			
	VV		Mezisoučet		426,083			
	VV		"02 - Půdorys 1.NP a mezipatro, 594 x 594.pdf					
	VV		(4,000+4,400+4,000+4,400)*3,500		58,800			
	VV		4*4,4		17,600			
	VV		(3,700+4,400+3,700+4,400)*3,500		56,700			
	VV		3,7*4,4		16,280			
	VV		-(1,130*1,550*1)		-1,752			
	VV		-(1,000*1,550*1)		-1,550			
	VV		-(1,130*1,550*1)		-1,752			
	VV		-(0,800*1,970*1)		-1,576			
	VV		Mezisoučet		142,750			
	VV		Součet		568,833			
64	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	568,833	40,00	22 753,32	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784121001					
65	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	567,257	33,00	18 719,48	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181111					
	VV		4,4*3,5		15,400			
	VV		2,1*3,5*4		29,400			
	VV		10*3,5*4		140,000			
	VV		1,7*3,5*2		11,900			
	VV		4*7*4		112,000			
	VV		9,28+12,29+17,07+5,06+16,86+12,42		72,980			
	VV		44,403		44,403			
	VV		"02 - Půdorys 1.NP a mezipatro, 594 x 594.pdf					
	VV		(4,000+4,400+4,000+4,400)*3,500		58,800			
	VV		4*4,4		17,600			
	VV		" Odpočty otvorů					
	VV		-(0,800*1,970*1)		-1,576			
	VV		-(1,130*1,550*1)		-1,752			
	VV		-(1,000*1,550*1)		-1,550			
	VV		Mezisoučet		497,605			
	VV		(3,700+4,400+3,700+4,400)*3,500		56,700			
	VV		3,7*4,4		16,280			
	VV		-(1,130*1,550*1)		-1,752			
	VV		-(0,800*1,970*1)		-1,576			
	VV		Mezisoučet		69,652			
	VV		Součet		567,257			
66	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	567,257	85,00	48 216,85	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211111					
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				11 400,00	
67	K	78760193R	D+M matované sklo na wc	kus	3,000	3 800,00	11 400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt:
SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis:
03 - Silnoproud

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19.09.2023

Zadavatel:
ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KVAPRO spol. s r.o.

IČ: 25479946
DIČ: CZ25479946

Projektant:
Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný architekt

IČ: 41316541
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			50 905,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 905,00	21,00%	10 690,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	61 595,05
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt: SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis: **03 - Silnoproud**

Místo:

Zadavatel: ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Uchazeč: KVAPRO spol. s r.o.

Datum: 19.09.2023

Projektant: Ing. arch. Tomáš
Myslivec,
autorizovaný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

50 905,00

D1 - ELEKTROINSTALACE

50 905,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt: SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis: **03 - Silnoproud**

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný

Uchazeč: KVAPRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 905,00

D D1 ELEKTROINSTALACE 50 905,00

D	D1	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K Pol1	sv. nást. AURA 2, LED-1L18B07K53/042, 12W,4000K	ks	7,000	2 600,00	18 200,00	
2	K Pol2	Zásuvka dvojnásobná, 2x2P+PE, 16A/250VAC,	ks	6,000	280,00	1 680,00	
3	K Pol3	Jednopolový spínač, řazení č. 1, 10A/250VAC, Tango	ks	6,000	220,00	1 320,00	
4	K Pol4	Čidlo pohybu	ks	3,000	900,00	2 700,00	
5	K Pol5	Časové relé do instal. krabice	ks	3,000	450,00	1 350,00	
6	K Pol6	Přípojka pro boiler. 230V/16A	ks	1,000	800,00	800,00	
7	K Pol7	Zdroj pro automat. Pisoáry	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	
8	K Pol8	Elektroinstal.krabice přístrojová, KP68	ks	16,000	55,00	880,00	
9	K Pol9	Elektroinstal.krabice vč.svork.,KR68	ks	13,000	105,00	1 365,00	
10	K Pol10	Kabel CYKY 2Ax1,5mm2	m	17,000	40,00	680,00	
11	K Pol11	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	m	37,000	45,00	1 665,00	
12	K Pol12	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	m	23,000	60,00	1 380,00	
13	K Pol13	Kabel CYKY-J 5x1,5mm2	m	3,000	60,00	180,00	
14	K Pol14	Vodič CYA 6mm2 zž	m	10,000	42,00	420,00	
15	K Pol15	Trubka ochranná PVC pr.16mm	m	10,000	32,00	320,00	
16	K Pol16	Podružný a spojovací materiál	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	
17	K Pol17	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
18	K Pol18	Příspěvek na recyklaci	ks	1,000	65,00	65,00	
19	K Pol19	Doprava	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
20	K Pol20	Výchozí revizní zpráva elektro	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt:

SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis:

04 - Zdravotechnika

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Uchazeč:

KVAPRO spol. s r.o.

Projektant:

Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný architekt

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.09.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25479946

DIČ:

CZ25479946

IČ:

41316541

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

287 278,00

DPH základní
snížená

Základ daně

287 278,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

60 328,38

0,00

Cena s DPH

v CZK

347 606,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt: SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis: **04 - Zdravotechnika**

Místo:

Zadavatel: ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Uchazeč: KVAPRO spol. s r.o.

Datum: 19.09.2023

Projektant: Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

287 278,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	247 583,00
D1 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	98 700,00
D3 - VODOVODNÍ BATERIE	13 500,00
D4 - POTRUBÍ	39 200,00
D5 - Potrubí z uhlíkové oceli	26 675,00
D6 - ARMATURY A STROJNÍ ZAŘÍZENÍ	45 423,00
D7 - IZOLACE POTRUBÍ	12 085,00
D8 - OSTATNÍ	12 000,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	26 295,00
D4 - POTRUBÍ	16 340,00
D9 - ZAŘÍZENÍ	9 955,00
D8 - OSTATNÍ	13 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt:

SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis:

04 - Zdravotnicka

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

Ing. arch. Tomáš
Myslivec,
autorizovaný

Uchazeč:

KVAPRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

287 278,00

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod

247 583,00

D D1 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

98 700,00

1	K	Pol132	Závěsné WC WC	ks	2,000	4 750,00	9 500,00	
---	---	--------	---------------	----	-------	----------	----------	--

P

*Poznámka k položce: □
závěsné s uzavřeným oplachovým kruhem, hluboké □
hluboké splachování 4,5/3l (včetně instalační sady Easyfit)*

2	K	Pol133	duroplastové sedátko nerez úchyty, odnímatelné	ks	2,000	1 350,00	2 700,00	
3	K	Pol134	podomítkový modul	ks	2,000	10 000,00	20 000,00	
4	K	Pol135	tlačítko	ks	2,000	1 650,00	3 300,00	
5	K	Pol136	Kombi WC	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
6	K	Pol137	duroplastové sedátko nerez úchyty, odnímatelné	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	
7	K	Pol138	Keramické umyvadlo včetně krytu na sifon 55cm	ks	3,000	3 200,00	9 600,00	
8	K	Pol139	Sprchová dveře kyvné 1900x900	ks	1,000	14 000,00	14 000,00	
9	K	Pol141	Pisoár s automatickým splachováním	ks	2,000	15 000,00	30 000,00	
10	K	Pol142	Dřez	ks	1,000	2 750,00	2 750,00	

D D3 VODOVODNÍ BATERIE

13 500,00

18	K	Pol150	Umyvadlová - stojánková s automatickou zátkou s keramickou kartuší	ks	3,000	2 300,00	6 900,00	
19	K	Pol151	Dřezová baterie s keramickou kartuší	ks	1,000	3 100,00	3 100,00	
20	K	Pol152	Sprchová baterie se sprchovou sadou	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	

D D4 POTRUBÍ

39 200,00

22	K	Pol154	Potrubí PPr d20x2,8 včetně tvarovek PN 16	m	80,000	230,00	18 400,00	
23	K	Pol155	Potrubí PPr d25x3,5 včetně tvarovek PN 16	m	65,000	320,00	20 800,00	

D D5 Potrubí z uhlíkové oceli

26 675,00

24	K	Pol156	Potrubí z uhlíkové oceli ø35 - DN 32	m	20,000	880,00	17 600,00	
25	K	Pol157	Tlaková zkouška a prplach	m	165,000	55,00	9 075,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D6			ARMATURY A STROJNÍ ZAŘÍZENÍ					45 423,00
26	K	Pol158	Požární hydrant D25 s hadicí 30m	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
27	K	Pol159	Závěsný el. zásobník TV Výkon2,2kW objem 199l, napětí 230V	ks	1,000	14 400,00	14 400,00	
29	K	Pol161	Cirkulační čerpadlo DN 15 230V	ks	1,000	4 400,00	4 400,00	
30	K	Pol162	Expanzní nádoba vakem 8l	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
31	K	Pol163	Kulový kohout s vypuštěním DN 15	ks	1,000	440,00	440,00	
32	K	Pol164	Kulový kohout s vypuštěním DN 20	ks	2,000	500,00	1 000,00	
33	K	Pol165	Kulový kohout DN15	ks	3,000	290,00	870,00	
34	K	Pol166	Kulový kohout DN 32	ks	9,000	390,00	3 510,00	
35	K	Pol167	Zpětná klapka DN 15	ks	1,000	375,00	375,00	
36	K	Pol168	Zpětná klapka DN 20	ks	1,000	430,00	430,00	
37	K	Pol169	Pojistný ventil DN 15-6bar	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
38	K	Pol170	Vypouštěcí kulový kohout DN 15	ks	2,000	110,00	220,00	
39	K	Pol171	Ventil rohový DN 10	ks	9,000	352,00	3 168,00	
40	K	Pol172	Pancéřová hadička DN 10	ks	9,000	110,00	990,00	
D D7			IZOLACE POTRUBÍ					12 085,00
41	K	Pol173	Izolace PP 32/9	m	20,000	66,00	1 320,00	
42	K	Pol174	Izolace PP 20/13	m	80,000	72,00	5 760,00	
43	K	Pol175	Izolace PP 25/13	m	65,000	77,00	5 005,00	
D D8			OSTATNÍ					12 000,00
44	K	Pol130	Vnitrostaveništní přemístění	t	0,500	3 600,00	1 800,00	
45	K	Pol176	Drobné stavební úpravy	hod	6,000	700,00	4 200,00	
46	K	Pol177	Napojení na stávající vodovod	ks	1,000	4 000,00	4 000,00	
47	K	Pol178	Technický dozor na stavbě	hod	2,000	1 000,00	2 000,00	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					26 295,00
D D4			POTRUBÍ					16 340,00
48	K	Pol179	Potrubí HT včetně tvarovek d40	m	20,000	220,00	4 400,00	
49	K	Pol180	Potrubí HT včetně tvarovek d50	m	6,000	275,00	1 650,00	
50	K	Pol181	Potrubí HT včetně tvarovek d75	m	8,000	310,00	2 480,00	
51	K	Pol182	Potrubí PVC včetně tvarovek d110	m	14,000	385,00	5 390,00	
52	K	Pol183	Zkouška těsnosti	m	44,000	55,00	2 420,00	
D D9			ZAŘÍZENÍ					9 955,00
53	K	Pol184	Umyvadlový sifon d40	ks	3,000	220,00	660,00	
55	K	Pol186	Dřezový sifon d50	ks	1,000	440,00	440,00	
56	K	Pol187	Sprchový žlábek d40-750	ks	1,000	7 700,00	7 700,00	
57	K	Pol188	Pračkový sifon d40	ks	1,000	165,00	165,00	
58	K	Pol189	Odvětrávací hlavice d75	ks	1,000	330,00	330,00	
59	K	Pol190	Čistící kus d110	ks	1,000	660,00	660,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		D8	OSTATNÍ						13 400,00
60	K	Pol130	Vnitrostaveništní přemístění	t	0,500	3 600,00	1 800,00		
61	K	Pol191	Napojení na venkovní kanalizaci	ks	1,000	4 000,00	4 000,00		
62	K	Pol176	Drobné stavební úpravy	hod	8,000	700,00	5 600,00		
63	K	Pol178	Technický dozor na stavbě	hod	2,000	1 000,00	2 000,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy
Objekt:
SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy
Soupis:
05 - Venkovní kanalizace

KSO:
Místo:
Zadavatel:
ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Uchazeč:
KVAPRO spol. s r.o.

Projektant:
Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný architekt

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.09.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25479946
DIČ: CZ25479946

IČ: 41316541
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				478 290,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	478 290,00	21,00%	100 440,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	578 730,90
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt: SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis: **05 - Venkovní kanalizace**

Místo:

Zadavatel: ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Uchazeč: KVAPRO spol. s r.o.

Datum: 19.09.2023

Projektant: Ing. arch. Tomáš
Myslivec,
autorizovaný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

478 290,00

D1 - VENKOVNÍ KANALIZACE

478 290,00

D2 - POTRUBÍ

220 290,00

D3 - OSTATNÍ

258 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt:

SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis:

05 - Venkovní kanalizace

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

Ing. arch. Tomáš
Myslivec,
autorizovaný

Uchazeč:

KVAPRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

478 290,00

D D1 VENKOVNÍ KANALIZACE

478 290,00

D D2 POTRUBÍ

220 290,00

1	K	Pol94	PVC KGEN SN 4 d110	m	10,000	300,00	3 000,00	
2	K	Pol95	PVC KGEN SN 4 d160	m	39,000	550,00	21 450,00	
3	K	Pol96	Zkouška těsnosti	m	49,000	55,00	2 695,00	
4	K	Pol97	Plastová revizní šachta s pochozím poklopem DN 600/160 - 1,5m	ks	1,000	31 000,00	31 000,00	
5	K	Pol98	Plastová revizní šachta s pochozím poklopem DN 600/160 - 2,0m	ks	1,000	42 000,00	42 000,00	
6	K	Pol99	Liniové odvodnění 135x175 - 1000 rošt- nerez,ocel	m	9,000	2 000,00	18 000,00	
7	K	Pol100	Kompletní vsak na splaškovou vodu, retenční plocha dle hydrogeologického posudku	ks	1,000	95 000,00	95 000,00	
8	K	Pol101	Tvarovky	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	Pol102	Tlaková zkouška	m	39,000	55,00	2 145,00	

D D3 OSTATNÍ

258 000,00

10	K	Pol103	Vnitrostaveništní přemístění	t	0,500	10 000,00	5 000,00	
11	K	Pol104	Výkop pro uložení potrubí	m	49,000	5 000,00	245 000,00	
12	K	Pol105	Drobné stavební úpravy	hod	12,000	500,00	6 000,00	
13	K	Pol106	Technický dozor na stavbě	hod	2,000	1 000,00	2 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy
Objekt:
SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy
Soupis:
06 - Vytápění

KSO:
Místo:
Zadavatel:
ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Uchazeč:
KVAPRO spol. s r.o.

Projektant:
Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný architekt

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.09.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25479946
DIČ: CZ25479946

IČ: 41316541
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			68 995,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	68 995,00	21,00%	14 488,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	83 483,95
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt: SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis: **06 - Vytápění**

Místo:

Zadavatel: ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Uchazeč: KVAPRO spol. s r.o.

Datum: 19.09.2023

Projektant: Ing. arch. Tomáš
Myslivec,
autorizovaný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

68 995,00

D1 - ROZVOD POTRUBÍ	20 670,00
D2 - RADIÁTOROVÉ ARMATURY	5 400,00
D3 - OTOPNÁ TĚLESA	23 100,00
D4 - Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT	23 100,00
D5 - IZOLACE	8 225,00
D6 - OSTATNÍ	11 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt:

SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis:

06 - Vytápění

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel:

ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant:

Ing. arch. Tomáš
Myslivec,
autorizovaný

Uchazeč:

KVAPRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

68 995,00

D		D1	ROZVOD POTRUBÍ						20 670,00
1	K	Pol107	Potrubí Cu z trubek polotvrdých včetně tvarovek , fitinek a objímk 15x1	m	65,000	263,00	17 095,00		
2	K	Pol109	Tlakové zkoušky potrubí do DN 50	m	65,000	55,00	3 575,00		
D		D2	RADIÁTOROVÉ ARMATURY						5 400,00
3	K	Pol110	Sestava termostatického ventilu radiátorového šroubení pro VK kapal. term.hlavice + uzavírací a regul. šroubení rohové pro VK	ks	3,000	1 800,00	5 400,00		
D		D3	OTOPNÁ TĚLESA						23 100,00
D		D4	Desková otopná tělesa VENTIL KOMPAKT						23 100,00
4	K	Pol112	11VK-600/400	ks	1,000	6 600,00	6 600,00		
5	K	Pol113	21VK-600/600	ks	1,000	8 000,00	8 000,00		
6	K	Pol115	22VK-600/600	ks	1,000	8 500,00	8 500,00		
D		D5	IZOLACE						8 225,00
7	K	Pol116	Návrhová izolace z Pe 15/13	m	65,000	65,00	4 225,00		
8	K	Pol118	Pásky spojky , lepidlo	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00		
D		D6	OSTATNÍ						11 600,00
9	K	Pol119	Prostupy a drážky pro potrubí	hod	8,000	700,00	5 600,00		
10	K	Pol120	Topná zkouška	hod	4,000	700,00	2 800,00		
11	K	Pol121	Zaregulování systému	hod	2,000	700,00	1 400,00		
12	K	Pol123	Vnitrostaveništní přemístění do 6 m	t	0,500	3 600,00	1 800,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt:
SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis:
07 - Vzduchotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

CC-CZ:
Datum: 19.09.2023

Uchazeč:
KVAPRO spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

IČ: 25479946
DIČ: CZ25479946

Projektant:
Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný architekt

IČ: 41316541
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 730,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 730,00	21,00%	8 343,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	48 073,30
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt: SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis: **07 - Vzduchotechnika**

Místo:

Zadavatel: ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Uchazeč: KVAPRO spol. s r.o.

Datum: 19.09.2023

Projektant: Ing. arch. Tomáš
Myslivec,
autorizovaný

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

39 730,00

D1 - VZDUCHOTECHNIKA

39 730,00

D2 - ZAŘÍZENÍ Č.1

34 480,00

D3 - OSTATNÍ

5 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KŘP LBK HEJNICE, LÁZEŇSKÁ 381, Rekonstrukce stávající budovy

Objekt: SO 01 - Vlastní objekt rekonstrukce stávající budovy

Soupis: **07 - Vzduchotechnika**

Místo:

Datum: 19.09.2023

Zadavatel: ČR - KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE

Projektant: Ing. arch. Tomáš Myslivec, autorizovaný

Uchazeč: KVAPRO spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

39 730,00

D D1 VZDUCHOTECHNIKA

39 730,00

D D2 ZAŘÍZENÍ Č.1

34 480,00

1	K	Pol124	Nástěný axiální ventilátor akust. tlak ve 1,5m např. d160 průtok 105-255 m3/h	ks	3,000	7 500,00	22 500,00	
---	---	--------	---	----	-------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

tlak 50 pa

napětí 230V

příkon 20W

P

2	K	Pol125	Protidešťová žaluzie d160 45dB(A)	ks	3,000	2 300,00	6 900,00	
---	---	--------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	--

3	K	Pol126	Pevné potrubí d160	m	4,000	620,00	2 480,00	
---	---	--------	--------------------	---	-------	--------	----------	--

4	K	Pol127	Dveřní mřížka 480x82	ks	3,000	600,00	1 800,00	
---	---	--------	----------------------	----	-------	--------	----------	--

5	K	Pol128	Ostatní závěsy, spoj. Materiál, objímky	kg	4,000	200,00	800,00	
---	---	--------	---	----	-------	--------	--------	--

D D3 OSTATNÍ

5 250,00

6	K	Pol129	Zprovoznění a zkoušky zařízení	hod	1,000	550,00	550,00	
---	---	--------	--------------------------------	-----	-------	--------	--------	--

7	K	Pol130	Vnitrostaveništní přemístění	t	0,100	11 000,00	1 100,00	
---	---	--------	------------------------------	---	-------	-----------	----------	--

8	K	Pol131	Drobné stavební úpravy	hod	4,000	600,00	2 400,00	
---	---	--------	------------------------	-----	-------	--------	----------	--

9	K	Pol132	Technický dozor na stavbě	hod	2,000	600,00	1 200,00	
---	---	--------	---------------------------	-----	-------	--------	----------	--

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST